РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
[image: image1.png]

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34
422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 259                                                                                             «31» декабря 2013г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Программе по формированию здорового образа жизни,

развития физической культуры и спорта
в Балтасинском муниципальном районе
на 2014-2015 годы

     В Соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях укрепления здоровья населения района, устойчивого развития массовой физической культуры и обеспечения оптимальных условий для повышения качества жизни молодого поколения, в соответствии с Уставом Балтасинского муниципального района, Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:
1. Утвердить Программу по формированию здорового образа жизни, развития  физической культуры и спорта  в Балтасинском муниципальном районе на 2014-2015 годы  согласно приложению к данному постановлению.

       2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

         5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                                 Р.И.Шакиров